
Via Castellammare, 14 Trapani - Tel. 0923/599111 

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

IL DIRIGENTE 

 
Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, 

sottoscritta in data 29 gennaio 2025; 

Vista l’Ordinanza ministeriale n. 36 del 28.02.2025, concernente la mobilità del 

personale docente, Educativo ed ATA valida per l’anno scolastico 2025/2026; 

Viste le domande di trasferimento, passaggi di ruolo e di cattedra prodotte dal 

personale docente della Scuola Secondaria di II Grado per l’anno scolastico 

2025/2026; 

Visto di dover dare applicazione al predetto CCNI mobilità e alla predetta Ordinanza 

Ministeriale; 

DISPONE 

 
l’esclusione dalla partecipazione alla mobilità per l’anno scolastico 2025/2026 del personale 

docente della Scuola Secondaria di II Grado, non avente i requisiti previsti dall’Ipotesi di C.C.N.I. 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al 

triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, sottoscritta in data 29 gennaio 2025 e dall’ Ordinanza 

Ministeriale n. 36 del 28.02.2025, di cui agli allegati elenchi (All.1: Elenco esclusi mobilità scuola 

Secondaria di II grado). 

 

Per il Dirigente   

Davide Nugnes 

Il Funzionario Vicario 

Vito Licari 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993) 

 
 
 
 
 
 
 

 

Riferimenti: Giovanna Grimaldi, telefono: 0923599227, e-mail: giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it 
      Ferlito Laura, telefono: 0923599280, e-mail: laura.ferlito1@istruzione.it 
       Romano Serena telefono: 0923599257, e-mail: serena.romano8@scuola.istruzione.it 

 

Alle OO.SS. 
Al Sito web istituzionale 

Ai Docenti in elenco 
 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/
mailto:giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it
mailto:laura.ferlito1@istruzione.it
mailto:serena.romano8@scuola.istruzione.it

		2025-04-23T16:45:43+0200
	protocollo




